COMUNICADO DE
ANÁLISE DAS AMOSTRAS

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 004/2019
EDITAL Nº 005/2019

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
PROCESSO N° 005/2019

OBJETO: A presente licitação tem por objeto, a Aquisição de Uniformes
Escolares, para atender os alunos matriculados na Rede Municipal de
Educação, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que
integra este Edital como Anexo I.

A SENHORA CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO,

PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO,
torna público que o procedimento seguirá seu curso com a realização de
sessão pública destinada a ANÁLISE DAS AMOSTRAS para avaliação
técnica de compatibilidade e adequação às especificações constantes no
Termo de Referência do Pregão Presencial nº 004/2019, para o que,
designado fica a data de 26 DE FEVEREIRO DE 2019, ÀS 11H00, na SALA

DA COMISSÃO DE ANÁLISE E EMISSÃO DE PARECER, localizada na
Rua Abrahão Ramos nº 327 – Centro – CEP 17.190-000 – Reginópolis – SP.

REGINÓPOLIS, SEXTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS